
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

LIELAIS KLASES
PIEDZĪVOJUMS POLIJĀ

Ja tā kārtīgi un no sirds gribas iztrakoties, tad ar klasi
jābrauc uz atrakciju parku. Energylandia ir lielākais atrakciju

parks Polijā, piedāvājot vairāk kā 120 atrakcijas, kā arī
vairākas ūdens parku zonas, kas izvietotas 70 hektāru

platībā, paredzētas visām vecuma grupām gan bērniem, gan
pusaudžiem, gan pieaugušajiem. Te ir iespēja mesties

piedzīvojumos un pārbaudīt savu noturības līmeni
kūleņojoties dažādos karuseļos 

un atrakcijās. 
 

ČETRU DIENU
CEĻOJUMS AR

AUTOBUSU

DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 6.00 izbraukšana no jums ērtas vietas.

Ceļš cauri Latvijai, Lietuvai. 

Pusdienu pauze. 

Vakarā ierašanās Krakovā apkaimē. 

Nakts viesnīcā.

LIELAIS KLASES
PIEDZĪVOJUMS POLIJĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis viesnīcā.

Došanās uz atrakciju parku. Parks sadalīts sešās zonās: Bajkolandia- mazo bērnu
sapņu pasaule. Paredzēts pašiem mazākajiem parka apmeklētājiem. Īpaši droši un
draudzīgi ir karuseļi. Ģimenes zona piedāvā atrakcijas visai ģimenei, (ņem vērā, ka
dažām no šīs zonas atrakcijām ir auguma ierobežojums - min. 140 cm).Šajā zonā ir
pieejami vairāki Amerikāņu kalniņi un šeit varēsiet piedzīvot adrenalīnu un emocijas,
bet saprātīgā devā. Ekstremālā zona  garantē spilgtus iespaidus ikvienam, kurš vēlas
stāties pretī bailēm, sniedzot maksimālu adrenalīnu un milzīgu devu prieka. Ūdens
atrakciju parks,  kas sadalīts vairākas zonās - gan mierīgas atpūtas cienītājiem, gan
arī tiem, kuriem gribas aktīvākus ūdens priekus. Vairāki baseini, vairāki
ūdensslidkalniņi, dažādām vecuma grupām. Pūķa pils - pārsteidzoša vieta 5 hektāru
platībā, kas izskatās kā pilsēta tieši no Gredzenu pavēlnieka. Pūķa pils  galvenā
atrakcija ir pasaulē augstākais koka amerikāņu kalniņš Zadra, kas sasniedz ātrumu
121 km/h. Trošu vagoniņš paceļas 63 metrus augstumā, tā trase ir 1316 metrus gara,
slīpums ir 90 grādi. Projekts tika izveidots, pateicoties divu spēcīgu uzņēmumu
sinerģijai: amerikāņu Rocky Mountain Constructions un holandiešu Vekoma.
Aqualantis  ir jaunākā parka zona, kas radīta ūdens brīnumzemes tematikā. Arī šajā
zonā ir vairākas aizraujošas atrakcijas visām vecuma grupām. Parkā ir vairākas
interaktīvās spēles, 9 iespaidīgas skatuves ar modernu 7D kinoteātri un Moya
planetāriju, kā arī vairāki suvenīru veikali, kā arī vairākas ēdnīcas.

Divu dienu biļete: 269 PLN ≈ 60 EUR/pers. (ja augums ir l īdz 140 cm); 

Atgriešanās naktsmītnē.

                                 359 PLN ≈ 80 EUR/pers. (ja augums ir virs 140 cm);

LIELAIS KLASES
PIEDZĪVOJUMS POLIJĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
LIELAIS KLASES

PIEDZĪVOJUMS POLIJĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis viesnīcā. 

Došanās atpakaļ uz atrakciju parku. Šodien jau sajūta būs nedaudz drošāka, jo būs
zināms, kas kur atrodas. Diena, kas veltīta izklaidei.

Atgriešanās naktsmītnē. 

LIELAIS KLASES
PIEDZĪVOJUMS POLIJĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis viesnīcā. 

Ceļš uz mājām. Brauciena laikā noslēgsim dažādas spēles, konkursus, ko
sagatavojis mūsu tūristu grupu vadītājs.

Ceļš cauri Polijai, Lietuvai. Vēlu vakarā/naktī ierašanās Rīgā. 

LIELAIS KLASES
PIEDZĪVOJUMS POLIJĀ



plkst. 6.00
no jums ērtas vietas

IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-35 36-44 45+

Cena vienai personai (EUR) 358,00 325,00 295,00 270,00 240,00

LIELAIS KLASES PIEDZĪVOJUMS POLIJĀ
 

4 DIENU CEĻOJUMS AR AUTOBUSU  |   DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

ieejas biļetes apskates objektos
personīgie izdevumi (suvenīri, našķi)
pusdienas, vakariņas
ceļojuma apdrošināšana

PAPILDU IZDEVUMI 

Šī ekskursijas 
programma vēl 

nav rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

 
LIENE

+371 29125261
liene@travelbiiz.com

www.travelbiiz.com
www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ceļojumā līdzi dosies arī grupas vadītājs,
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss

Nakšņošana 3*
viesnīcā Krakovā

ar brokastīm

2-4 vietu numuri 
ar ērtīībām


